
  

ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від   01.11.2019 року № 185

Про впорядкування адреси
по вул.__________

Розглянувши  заяву  гр. _________________________  (вх.  №  Ч-527/27  від
24.10.2019р.),  договір купівлі  продажу незавершеного будівництвом житлового будинку та
земельних  ділянок  по  вул.  ___________,  від  21.08.2004  року,  враховуючи  містобудівну
документацію забудови по вул. _____________, з метою впорядкування нумерації будинків по
вул.  _____________,  взявши  до  уваги  пропозиції  членів  виконкому,  керуючись  Законом
України „Про місцеве самоврядування в Україні” виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1.  Змінити  номерний  знак  об'єкту  будівництва  (житлового  будинку)  на  земельній  ділянці
(кадастровий номер 6122410100:02:002:0105) по вул. ___________ з № ___ на № ___. 

В. о. міського голови Збаража                                                              Р. П. Напованець


	ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
	ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
	РІШЕННЯ

	Розглянувши заяву гр. _________________________ (вх. № Ч-527/27 від 24.10.2019р.), договір купівлі продажу незавершеного будівництвом житлового будинку та земельних ділянок по вул. ___________, від 21.08.2004 року, враховуючи містобудівну документацію забудови по вул. _____________, з метою впорядкування нумерації будинків по вул. _____________, взявши до уваги пропозиції членів виконкому, керуючись Законом України „Про місцеве самоврядування в Україні” виконавчий комітет міської ради


